PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
Seção Judiciária de Pernambuco

PORTARIA N.09S/2011 - DF, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2011

Trata da designação, para compor
a comissão do Processo Seletivo
para Estágio Remunerado na
Justiça Federal - Subseção
Judiciária de Caruaru.

A DRA. JOANA CAROLINA LINS PEREIRA, Juíza Federal Diretora do
Foro, no uso das atribuições estabelecidas pela Resolução n. o

79, de 19/11/2009, do Conselho de Justiça Federal,

CONSIDERANDO a necessidade de se compor urna comissão, para
coordenar os trabalhos relativos ao Processo Seletivo para
Estagiários na Área de Direito 01/2011 da Subseção Judiciária de
Caruaru;

RESOLVE:

Art. 10 - A Comissão do Processo Seletivo para Estágio
Remunerado na Área de Direito de 2011, da Subseção Judiciária de
Caruaru, será composta pelo Exmo. Sr. Francisco Glauber Pessoa

Alves, Juiz Federal Titular da 16& Vara Federal, que presidirá
a Comissão, e pelos servidores Fábio de Albuquerque Machado,
Diretor de Secretaria da 16& Vara, e Gabriel Augusto de Aquino
Albuquerque Filho, Diretor de Secretaria da 24& Vara.

Art. 2o - A presente portaria entra em vigor a partir de sua
publicação.

Publique-se~ Registre-se. Cumpra-se.

\ , ~/,/~7~ ~/ .--'C

~~ - ,

Joana~áfoifàins Pereira

/_iretora d~m:-o

\
" ,

./
~~c

1